

**Příloha č. 2 Zadávací dokumentace
Krycí list nabídky**

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze ŽLUTĚ zvýrazněná pole tohoto dokumentu.

Předmět nabídky	
Název zakázky:	Dodávka výpočetní techniky pro SOUE Plzeň (2. vyhlášení).
Druh zakázky:	Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Základní údaje – ZADAVATEL	
Název:	Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Veprnická 56
Sídlo:	Karlovarská 1210/99, 323 00 Plzeň
IČO/DIČ:	69457930 / CZ69457930
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Svoboda, ředitel školy

Základní údaje – DODAVATEL	
Název:	FALCON - ROKYCANY s.r.o.
IČ/DIČ:	46886613/CZ46886613
Sídlo:	Klostermannova 635/III, Rokycany 33701
Adresa pro doručování:	Klostermannova 635/III, Rokycany 33701
Statutární zástupce:	Ing. Vladimír Pavlovič, jednatel
Kontaktní osoba:	Petr Němec
Tel. na kontaktní osobu:	775151131
E-mail kontaktní osoby:	falcon@falcon-rokycany.cz

Prohlášení dodavatele v souladu s čl. 14.5 zadávací dokumentace (ZD):

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

Dodavatel je povinen v Krycím listě vyplnit ceny za dodávky výpočetní techniky za jednotlivé projekty (pokud nabídková cena se automaticky dopočítá).

Údaje uvedené v Krycím listě musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY	
Název položky	Jednotková cena (za projekt) bez DPH
Výpočetní technika v rámci projektu IT1 2 (Rekonstrukce 2. poloviny budovy č. 6 na dílny, učebny a laboratoře odborného výcviku)	149 500,00 Kč
Výpočetní technika v rámci projektu IT1 3 (Nové jazykové a ICT učebny)	1 065 400,00 Kč

Celková nabídková cena (za oba projekty) VZ bez DPH	1 214 900,00 Kč
Výše DPH 21% v Kč	255 129,00 Kč
Celková nabídková cena (za oba projekty) VZ včetně DPH	1 470 029,00 Kč

V Rokycanech dne 27.7.2018

podpis oprávněné osoby za dodavatele
Ing. Vladimír Pavlovič, jednatel

Ing. Vladimír Pavlovič
Digitálně podepsal
Ing. Vladimír Pavlovič
Datum: 2018.07.27
11:37:51 +02:00

1	Dataprojektor	Projektor DLP, rozlišení mini Full HD, poměr stran 16:9, světlost min. 3000 ANSI lm, vstup HDMI, projekce na krátkou vzdálenost (ultračistá plátna bude zřetm - projekci vzdálenost bude do 1,1m), Služby napájecí kabel, Součástí dodávky bude i univerzální držák projektoru nad lampou na zadní přípojovací kabel HDMI délka 10m Je požadována pouze dodávka zboží bez zápojení.	2	17 000,00 Kč	34 000,00 Kč	ANO
2	3D tiskárna	Tiskárna - stauubitka, vyřazená magnetická podložka s vyřazenými střeškovými pláty s PEI povrchem, bezsenzorový heming pro osy X a Y, dělení kování a rozsvětlení z posunutí vrstev, rám z extrudovaného hliníku, detekce a zotavení se středy přívodu energie, chlazení z obou stran objektu, podávací kolečka - filament je posouván z obou stran, optický senzor filamentu rozpoznává přifromnost a polohu filamentu, automatické natažení nové zavedeného filamentu, rozpoznání zaskvěloho extrudátu, Větráček zabudovaný i tiskový větráček sledují rychlost a tlak, Sonda kalibrace se zabudovaným tepelným čidlem - Čidlo hlídá teplotu oceli u elektronyky. Pracovní prostor min 25 x min 21 x min 21 cm, Integrovaný LED světlo, tisk z SD karty, nebo z počítače přes USB. Možnost tisknout z Wi-Fi, SD karty, Třpyška pro 1,75 mm tiskovou strunu, Výška vrstvy od min 0,05 mm, Plně automatická kalibrace tiskové plochy, Vyhřívání podložky s komponentac studených rohu, Podporované materiály - PLA, ABS, PET, HPS, Flex PP, Ninjonfilic, Laywood, Laybrick, Nylon, Bambuofil, Bronzofil, ASA, T-Glase, filamenty s uhlikovým vláknem. Jedná se o stavebnici, zadavatel si ji sprostředkuje sám. (Do budoucna se počítá s osazením SD Wi-Fi karet do tiskáren, nyní nejšou přednětem dodání).	1	17 500,00 Kč	ANO	
3	3D skener	Druhí skenerování Přesnost okolo 0,1% ze skenovaného rozměru Rychlost skenování do 10s Hustota bodů okolo 1,200,000 vrtchů u jednotno skenu Výstupní formát modelů min OBJ, STL, PLY 2x Přírmpislová kamera s výšrocí kvalitním objektivem dalškovy ovladač Software kompatibilní s OS používáním v SOUE Kvalita skenování Kvalitní panel, polistický z obou stran pro tlánu velké objekty Mnohod na odstavbu Všechny kabely potřebné k zapojení Napájecí zdroj, antireflexní sprci pro 3D skenování Je požadována pouze dodávka zboží bez zápojení.	1	99 000,00 Kč	ANO	

Celková cena za projekt "Tří Z" v Kč bez DPH 99 500,00 Kč

16	Aktivní reproduktor do ušebny	Aktivní reproduktor, výkon minimálně 10W, s přehrávačem USB (MP3 nebo WAV), Bluetooth, 1x UHF bedřákový mikrofón (testifikovaný pro provoz v Čb), minimálně 2 vstupů pro držáky zkušebně zdrapce, výstup Line out, napájecí se síť a z vestavěné baterie, včetně IR dálkového ovládní, včetně připojovací kabelů. reproduktor obsahuje kabelka s vysuvným držákem je požadována pouze dodávka zboží bez zapojení.	2	11 000,00 Kč	12 000,00 Kč	24 měsíců	AN0
17	ovazení k interaktivní tabuli	Výstupní výkon min. 2 x 15W USB hub (množství připojení: Flash disku do reproduktoru) připojen ovazení přes interaktivní tabuli do počítače pomocí USB kabelu (kabel bude přimo na zed oněho na interaktivní tabuli) USB Hub může být dodán jako součást (instalace) k ovazení, Hub nemusí být uvnitř reproduktoru (je instalován přimo na zed, nebo na tabuli). Je požadována pouze dodávka zboží bez zapojení.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	24 měsíců	ANO
18	Různý switch	Switch kompatibilní s aktivními prvky ve stavění: srt 48 portů - Fibre, je montován do rozvaděče, formát 1U. Stohování: Gigabit Ethernet Porty 18 x 10/100/1000 + 4 x SFP. Přepočet kapacita: 216 Gbps, přeposlání (slibnost paketu 65 bps) - 107,1 Mbps. Virtuální režim (VLAN), Protokol vzájemného přitupu, Přepočet na 2. úroveň, podpora DHCP, automatické vyhledávání, podpora ARP, sekupování, podpora VLAN, auto-uplink (auto MDI/MDIX), IP6, podpora, Podpora Rapid Spanning Tree Protocol (RSTP), podpora MSTP (Multiple Spanning Tree Protocol, podpora Dynamic Trunking Protocol (DT), podpora Short Aggregation Protocol (SAP), Trunk file Transfer Protocol (FT) podpora, Access Control List (ACL) podpora, podpora RADIUS, podpora L2/L3 Forwarding (L2FP), Un-Directional Link Detection (ULDL), Rapid Per-VLAN Spanning Tree Plus (PVST+), Podpora IPv4, Shaped Round Robin (SRR), Protokol DHCP, Remote Switch Port Analyzer (RSPAN), Netflow, podpora protokolu HSRP (Hot Standby Router Protocol), Energy Efficient Ethernet, Vyrovnání standardů IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.1D, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1ab, IEEE 802.1p, IEEE 802.3x, IEEE 802.3ad (LACP), IEEE 802.1w, IEEE 802.1x, IEEE 802.3ac, IEEE 802.1ac, IEEE 802.3az, IEEE 802.1AX, Precursor min. 600MHz, RAM min. 512MB flash paměť min. 128MB, Napájecí AC 230 V, je požadována pouze dodávka zboží bez zapojení.	1	52 240,00 Kč	52 240,00 Kč	24 měsíců	ANO
19	Přístupový bod wifi	Kompatibilní ve stavění: systém centrální správy - 3x3 MIMO 2,4GHz a 2x2 MIMO 5GHz, Access Point, s vyhledání přenosu až 867,450 Mbps a podporou normy 802.11a/b/g/n/ac. Je požadována pouze dodávka zboží bez zapojení.	4	3 000,00 Kč	12 000,00 Kč	24 měsíců	ANO
20	rozvaděč 6U	Nastěnná plechová 19" H plechová skříň, skříňnice vřetou, min 6U Hloubka řádku 600 mm. Je požadována pouze dodávka zboží bez zapojení.	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	24 měsíců	ANO
21	keystone	komfort pro UTP pro snadnou montáž a kompatibilitu, CAT 6 (dodávka k položce č. 24) Je požadována pouze dodávka zboží bez zapojení.	62	240,00 Kč	4 340,00 Kč	24 měsíců	ANO
22	zábranka EU UTP	modul zábranky 22,5x45 se zábrankou CAT 6 Je požadována pouze dodávka zboží bez zapojení.	62	70,00 Kč	4 340,00 Kč	24 měsíců	ANO

23	UTP Kabel Janko	datový kabel UTP CAT 6 tanke i drát	2700	2700 Kč	27 000,00 Kč	2.4 rok	hodnotit	ANO
24	patchpanel 24p	je požadována pouze dodávka zboží bez zapojení, určená instalace rozvaděčů síťových modulů 19" s patch panel, který je určen pro 24 kábelových strukturovaných kabelů. Je požadována pouze dodávka zboží bez zapojení.	4	500 Kč	2 000,00 Kč	2.4 rok	hodnotit	ANO

Celková cena za projekt "ITI 3" v Kč bez DPH

Celková cena za oba projekty v Kč bez DPH 1 214 900,00 Kč

Zadavatel limituje maximální celkovou nabídkovou cenu částkou 1 216 520,- Kč bez DPH.

Ing. Vladimír Pavlovič
Digitálně podepsal
Ing. Vladimír Pavlovič
Datum: 2018.07.27
11:38:28 +02'00'